UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quy chế văn thư, lưu trữ

            Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: - Lãnh đạo Ban

      - Các phòng thuộc Ban.

Thực hiện công văn số 2754/CNV-CCVTLT ngày 01/12/2021 của Sở Nội

vụ về việc xây dựng và ban hành Quy chế công tác văn thư, lưu trữ của cơ quan.

Đến nay, Văn phòng Ban xây dựng dự thảo Quy chế văn thư, lưu trữ (Có dự thảo

kèm theo).

Để đảm bảo ban hành Quy chế Văn thư, lưu trữ đúng quy định và phù hợp

với đặc điểm, tình hình lưu chuyển, xử lý, lưu trữ văn bản của cơ quan; Trưởng

Ban đề nghị các đồng chí Phó Trưởng Ban, Trưởng các phòng thuộc Ban tham gia

góp ý dự thảo Quy chế trên gửi về Văn phòng Ban trước ngày 14/12/2021 để tổng

hợp, trình Lãnh đạo Ban xem xét, ban hành.

Đề nghị các Lãnh đạo Ban và phòng thuộc Ban quan tâm tham gia./.

Nơi nhận:        TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT.

         Trần Văn Mẫn

		2021-12-09T08:43:13+0700

		2021-12-09T08:43:13+0700